Wniversils c/gyﬂ' ;%‘Mﬂ/é'.%%ﬂﬂ gﬂcgaéd 2 %ﬂfﬂ/%’;ﬂ/f‘ﬂ
DRI}

IL RETTORE

VISTI gli artt. 51 e 97 della Costituzione della Repubblica Italiana;

VISTO i1 D.P.R.10 gennaio 1957, n. 3 Testo unico delle disposizioni concernenti lo
statuto degli impiegati civili dello Stato, e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, recante norme sull’autonomia universitaria;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 in materia di organizzazione delle Universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualita ed efficienza del sistema universitario e in particolare 1’art. 24 - bis; |

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro emanato con
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, ed in part1c01are
’art. 4, comma 1, lett. J; s

s

VISTO il regolamento di Ateneo per la disciplina dei tecnologi a tempo detenmnato a1

sensi dell’art. 24 bis della Legge n. 240/2010

|
| |
b

VISTA la richiesta di reclutamento di n. 2 unita di personale con qualifica di tecnolo go a
tempo determinato da far gravare sul progetto PON NADITEMM ARS 00566
presentata dal Responsabile CR — Neuroscienze, Prof. Aldo Quattrone; ‘

VISTO il Decreto n. 22/2019 del Responsabile del CIS, Prof. Francesco Saveﬁo
Costanzo con cui si richiede lattivazione di procedure selettive per il
reclutamento di n. 2 unita di personale qualifica tecnologo a tempo determinato : a
tempo pieno da far gravare sul progetto PON NADITEMM ARS 00566 facendo
propria la richiesta del Responsabile CR — Neuroscienze, Prof. Aldo Quattrone;

VISTO il D.R. 202 del 10.02.2020 con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico, per
titoli e colloquio, a n. 2 posti di tecnologo a tempo determinato, a tempo pieno,
posizione economica D3, da far gravare sul progetto PON NADITEMM
ARS 00566 in accoghmento della richiesta presentata dal Responsabile del C1s
Prof. Francesco Saverio Costanzo; |

- |



Univerdils a/g/t/%' %M@/é‘.%%ﬂd Crwcia L Cutaoncare

TENUTO CONTO che nel succitato D.R. sono presenti delle difformita rispetto ai profili
professionali dei 2 tecnologi richiesti dal Responsabile CR — Neuroscienze; 1

RAVVISATA peraltro 1’opportunita di rendere autonome le procedure di reclutamento dei n.2
tecnologi in considerazione della diversita dei profili richiesti; |

DECRETA

Per le motivazioni espresse nel preambolo |
Art.1

E annullato il D.R. 202 del 10.02.2020 con cui ¢ stato indetto un concorso pubblico, per titojli e
colloquio, a n. 2 posti di tecnologo a tempo determinato, a tempo pieno, posizione economica D3,
da far gravare sul progetto PON NADITEMM ARS_00566. ‘

Art.2

Si da mandato ai competenti uffici amministrativi di predisporre n. 2 bandi per il reclutamento di n.
2 posti di tecnologo a tempo determinato, a tempo pieno, posizione economica D3, da far gravare
sul progetto PON NADITEMM ARS_00566 per in conformitd a quanto indicato nel Decretq n.
22/2019 del Responsabile del CIS, Prof. Francesco Saverio Costanzo.

Catanzaro, - 14 FEB. 2020

11 Rettore
Prof. Giovambattista de Sarro




